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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-33-33-
008-2021-00038-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ANGEL DAVID MIER
ESPITIA

ALCALDIA DE
CARTAGENA DE
INDIAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...

2
13001-33-33-
008-2021-00049-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

RAUL EDUARDO
BECERRA ROLON

NACION- POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...

3
13001-33-33-
008-2021-00109-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

CARLOS EDUARDO
FACIOLINCE OVIEDO

SERVICIO DE
APRENDISAJE SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...

Juzgados Administrativos de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 29/07/2022
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